[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2013 г.

            № 14-II

О назначении членов комиссии
по проведению конкурса на замещение должности

главы администрации города Рязани

(конкурсной комиссии)

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 92-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани (конкурсной комиссии):

1) Гурова Виктора Сергеевича – депутата Рязанской городской Думы;

2) Еремина Сергея Константиновича – председателя комитета по экономическому развитию Рязанской городской Думы;

3) Есакову Евгению Михайловну – депутата Рязанской городской Думы;

4) Максимову Ларису Ивановну – заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

5) Пыленка Петра Ивановича – заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

6) Самарского Сергея Григорьевича – председателя комитета по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы;

7) Фролова Владислава Викторовича – председателя комитета по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы;

8) Худякова Романа Евгеньевича – депутата Рязанской городской Думы;

9) Чайку Александра Антоновича – первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

10) Филянову Елену Анатольевну – заместителя начальника правового управления - начальника отдела нормотворчества Рязанской городской Думы.

2. Признать утратившими силу следующие решения Рязанской городской Думы:

- от 29.05.2008 № 189-I «О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани (конкурсной комиссии)»;

- от 24.07.2008 № 388-I «О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани (конкурсной комиссии)»;

- от 14.10.2010 № 498-I «О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани (конкурсной комиссии)»;

- от 05.04.2012 № 104-I «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 29.05.2008 № 189-I «О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани (конкурсной комиссии)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы                   Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       А.А. Кашаев
PAGE